РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

МИНУСИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
 14.06.2017                                                                                                                      №49-351р
О внесении изменений в решение Минусинского городского Совета депутатов от 25.11.2005 № 12-100р «О  системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования город Минусинск»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 03.07.2016 № 248-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 24.11.2016 № 2496-р «Об утверждении кодов видов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, и кодов услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам»,  Уставом городского округа - город Минусинск, Минусинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в   решение Минусинского городского Совета депутатов от 25.11.2005 № 12-100р «О  системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования город Минусинск» (с изм. от 29.08.2006 № 18-156р, от 24.11.2006 № 19-163р, от 19.12.2007 № 2-6р, от 28.11.2008 № 10-90р, от 23.11.2011 № 37-306р, от 23.12.2016 № 44-319р)  следующие изменения:

1.1. Подпункт 3 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«3) оказания услуг по ремонту, техническому обслуживанию и мойке автотранспортных средств»;

1.2.Раздел 3 «Оказание услуг по ремонту, техническому обслуживанию, мойке автотранспортных средств» приложения к решению изложить в редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и налоговой политике Минусинского городского Совета депутатов.
          3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Минусинск официальный».

Глава города Минусинска

Исполняющий обязанности

Председателя городского

Совета депутатов

  подпись  Д.Н. Меркулов

   подпись   М.С. Зенченко

	3.  Оказание услуг по ремонту, техническому обслуживанию, мойке автотранспортных средств

	№

п/п
	Вид услуг по ремонту, техническому обслуживанию, мойке автотранспортных средств
	Значение корректирующего коэффициента

К2

	3.1
	Оказание услуг по ремонту, техническому обслуживанию, мойке автотранспортных средств
	0,5

Приложение  к решению Минусинского городского Совета депутатов  от 14.06.2017 №49-351р